PRODUKTDATALAD
2025-12-11
Artikelnummer:
8010005332GGJX
Länkhjul 100 mm, totalrom, TP-ana
Länkgel med totalrom. Formprutad rotfri platgel i grå PA6-GF35 med kullager i vängkranen. Centrumhålinfätning. kruvad hjulaxel. Hjul
med grå TP-ana. Nav i grå PP med trådkdd. Kullager. Tillhör erien tockholm.
ilden kan kilja mot produkten.*
TKNIK DATA
Diameter 100 mm
gghöjd 140 mm
Vikttålighet (dnamik) 100 kg
geltp rom
Hjulinfätning Centrumhål
Materialtp ana TP
Lagring Kullager
anhårdhet (hore°) 85° hore A
Centrumhål 102 mm
rom Totalrom
anredd 32 mm
Materialtp Nav Polpropen (PP)
Rotfri Ja
Färg ana Grå RAL 7001
tandard N 12530
Offet 45 mm
Kullager 6202-ZZ
vängradie 95 mm
Nettovikt 0.42 kg
Temperaturområde -20°C to +50°C
Numerika värden i teknika pecifikationen kan vara
nominella/avrundade till närmta tandardmått. För exakta värden,
vänligen e ritning.